
Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[19/12/2022] 

 

Drejtuar: KREATX me adrese  Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, 

Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Përditesimi i Programit të 

Faturimit , Migrim i të dhënave, Web Serviceve për Pagesat e faturave të ujit të pijshëm, Program 

Fiskalizimi për 1 vit dhe mirëmbajtje e serverit në Cloud për 1 vit/ REF-50535-11-18-2022  ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.KREATX                     L12121023B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8.900.000 (Tete milion e nenteqind mije ) Leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.SKA              

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KREATX me adrese  Tirane Tirane 

TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra 

nr.2], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8.900.000 (Tete milion e nenteqind mije ) Leke pa TVSH 

[/ totali i pikëve të marra [100]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


